
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
07

50
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A
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ANUNCI d’exposició pública del Compte General 2023 
 
La Comissió Especial de Comptes, en la reunió que ha tingut lloc el dia 6 de juny de 
2024, ha emès l’informe del Compte General del exercici 2023 de la Corporació. 
 
De conformitat amb allò que disposa l’art. 212.3 del Text refós de la Llei reguladora de 
les hisendes locals, aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, el Compte 
General i aquest informe restaran exposats al públic a la seu electrònica d’aquest 
Ajuntament i a la Intervenció municipal de dilluns a divendres des de les 9.00 fins a les 
14.00 hores, pel termini de quinze dies, durant els quals s’hi podran presentar 
reclamacions, objeccions o observacions.  
 
 
 
Sant Fruitós de Bages, a la data de la signatura 
L’Alcalde, Joan Carles Batanés Subirana 

(signat electrònicament) 
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